

PACHET ARTICOLE DE PAPETARIE SI BIROU

I.D.: 67296422

Data publicarii: 16.03.22 Coduri CPV: 30192700-8

Pretul estimativ: 3.449,49 RON - 3.449,49 RON

Descriere: PACHET ARTICOLE DE PAPETARIE SI BIROU HARTIE XEROX A4 80GR 500COLI 75 16.81 1260.75 HARTIE XEROX A4 80GR 500COLI 20 18.49 369.8 POST-IT76*76 80082 14 1.68 23.52 DOSAR SINA STANDART 50 0.5 25 DOSAR PVC HERLITZ 180 0.59 106.2 CREION MECANIC ROTRING 1 10.5 10.5 REZERVA CREION MECANIC ROTRING 3 3.36 10.08 BANDA CORECTOARE CENTRUM80311 2 4.2 8.4 FOLIE PROTECTIE A4 NOKI 600 0.15 90 EVIDENTIATOR SCHNEIDER 13 2.52 32.76 SUPORT DOSARE PVC HERLITZ 37 9.24 341.88 BIBLIORAFT PVC 7.5 PIGNA 15 6.72 100.8 BIBLIORAFT PVC 7.5 PIGNA 10 7.14 71.4 MARKER PERM 2CAPETE CENTRUM 10 2.1 21 MARKER PERMANENT CENTRUM 14 2.1 29.4 AGRAFE BIROU28MM 10 1.26 12.6 AGRAFE BIROU 78MM 10 4.2 42 CAIET A4 60FILE PIGNA 2 2.94 5.88 PIX KOINOOR STIK CLARO 20 0.42 8.4 PLIC C6 SILICONIC 150 0.12 18 PLIC C6 SILICONIC 1000 0.15 150 PLIC C5 SILICONIC 100 0.2 20 SUPORT INSTRUMENTE SCRIS PLASA 1 6.72 6.72 CREION HB CU RADIERA PELIKAN 18 1.26 22.68 BINDER 19MM 12BUC/CUT 2 2.52 5.04 BINDER 32MM 12BUC/CUT 1 5.04 5.04 MAPA PLASTIC CU ELASTIC 1.5CM CENTRUM 1 5.04 5.04 BANDA CORECTOARE DONAU 6 4.2 25.2 PIX CU MECANISM CENTRUM PRIMA 5 1.01 5.05 REPERTOAR A4 100FILE 1 12.61 12.61 PIX CU MECANISM SCHNEIDER K15 20 1.85 37 BON CONSUM OFSET 100FILE 2 3.36 6.72 PIX KOHINOOR TRION CLARO 10 0.84 8.4 BINDER 15MM 12BUC/CUT 3 1.68 5.04 BINDER 19MM COLOR 12BUC/CUT 2 2.1 4.2 MARKER PERMANENT PELIKAN 2 2.94 5.88 CAPSATOR KANGARO TRENDY 10 15COLI 1 7.56 7.56 PAHAR UF 200CC 100/SET 2 5.04 10.08 CAPSE 24/6 KANGARO 5 1.68 8.4 DECAPSATOR CENTRUM 1